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Numri rendor dhe numri i protokollit i vendimeve té nénshkruara nga kryetari i komunés
Janar-Dhjetor 2018

Muaji Janar

1.Vendim pér pranim-dorézimin e barnave esenciale sipas Marréveshjes s&é Bashképunimit Nr 01.03
2.Vendim mbi pezullimin e dakorduar t&¢ marrédhénies sé punés pér Avni Morina Nr 01.21
3.Vendim pér Bilbil Oruqi Nr 18

4.Vendim pér caktimin e Komisionit pér inzimin e gjendjes fizike né shkolla Nr 01,17

5.Vendim pér caktimin e zyrtarit pér shqyrtimin e kérkesave pér qasje né dokumente publike Haziz Krasniqi Nr
01.22

6.Vendim pér emérim t& Afrim Oruqi pér drejtor t& Gjeodezis€, Kadaster dhe Proné Nr 25

7.Vendim pér emérim t& Hasan Pérboqit pér drejtor pé'r Mbrojtje dhe SHpétim Nr 37

8.Vendim pér emérim t& Rumir Zhuniqi pér drejtor pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje t& Mjedisit Nr 24
10.Vendim pér emérimin e anétaréve tl Komitetit pér Auditim t& Brendésh&ém t& Komunés Nr 28

I11.Vendim pér emérimin e antarit t& bordit n& Ndérmarrjen publike Eko-Regjioni té hazer Tara Nr 01.16
12.Vendim pér emérimin e Shpejtim Mustafa anétar i tret Nr 01.14

13.Vendim pér emrimin e pérsonave zyrtar, autorizues, zotues,certifikues,pranimeve pér administraté, shéndetési
dhe arsim 2018 Nr 01.02.2018

[4.Vendim pér formimin e grupit punues pér pérformancé té Komunés Nr 01.05
15.Vendim pér formimin e Késhillit Organizativ Flaka e Janarit Nr 01.20

16.Vendim pér formimin e komisionit pér pranimin teknik té projektit Zgjerimi i sistemit t& ujitjes-ujitja e tokave
bujqésore né Rahovec Nr 26

17.Vendim pér formimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve pér
ndihma momentale Nr 27



18.Vendim pér formimin e komisionit pér zgjedhjen e sportistit t& vitit 2017 Nr 490

19.Vendim pér formimin e komisionit vlerésues pér projektin Mbéshtetje & Kmunés s& Rahovecit pér Hartimin ¢
PZh Nr 32

20.Vendim pér lejimin e PETTY-Cash-it té shkollave t& mesme t& uléta dhe t& mesme & tarta t& Komunés Nr 31
21.Vendim pr miratimin e kérkeés pér praktik pa pagesé t&€ Fatmir Kryeziut Nr 09

22.Vendim pér ndérprejés s& marrédhénies sé punés s¢ Hatmane Sada Nr 01.44

23.Veﬁdim pér ndérprejrien é marrédhénies s& punés sé Pranvera Sejfullahu Nr 01.10

24.Vendim pér pérfundimin e mandatit dhe largimin ngalista ¢ pagave t& Xhemali Haxhimustafa Nr 01.06

25.Vendim pér pérfundimin ¢ mandatit dhe largimit nga lista ¢ pagave t& Drejtoréve t& Drejtorive né Komunén e l
Rahovecit Nr 01.07

26.Vendim pér pérfundimin e marrédhénies sé punés dhe largimit nga lista e agave t& Nashide Shehu Nr 01.09

27.Vendim pér pérfundimin e marrédhénies sé punés dhe largimit nga lista e pagave t¢ ish Kryetarit t&¢ Komunés Nr
01.18

28.Vendim pér pérfundimin e marrédhénies s& punés dhe largimit ngalista ¢ pagave t¢ Shefqet Kastrati Nr 01.08

29.Vendim pér pérfunimin e mandatit dhe largimit nga lista e pagave & Kryesuesit t& Kuvendit Nahit Elshani Nr
0L.19

30.Vendim pér regjistrimin e Pasurive jo-financiare t& Komunés Nr 01.01
31, Vendim pér shfugizim t& vendimit Nr.330 t& datés 21.08.2017 Nr 01.04
32.Vendim pér shfugizimin e vendimit 0 1Nr1243 t& datés 09.12.2015 pér Nevzat Kabashi Nr 01.15

33.Vendim pér vlerésimin ¢ gjendjes ekzistuese t& makinave zyrtare q& jang n€ pronési t¢ Komungs Nr 30

Muaji Shkurt

1.NRP 61 Vendim pér themelimin ¢ tyryezés pér késhllime me bizneset ¢ Komunés sé Rahovecit

2.NRP 62 Vendim pér emérimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin ¢ ankesave pér ndarjen e bursave pér
student :

3.NRP 63 Vendim pér emérimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve pér subvencione t&
0JQ-ve ' ' '

4 NRP 64 Vendim pér emérimin e Asistentes Administrativ n& zyrén e Kryesuesit t¢ Kuvendit Komunal
- 5.NRP 67 Vendim pér formimin e késhillit organizativ pér 10 jetorin e Pavarésisé s€ Kosovés -

6.NRP69 Vendim pér emérimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave per ndarje t€ subvencioneve
& 0JQ-ve



7.NRP 70 Vendim pér emérimin e komisionit mbikqyrés né realizimin e projektit Pastrimi dhe Mirémbajtja
Higjenike

8.NRP72 Vendim pér formimin ¢ Komisionit pér Vierésimin er pasurive Jo ﬁnanéiare nén 1000 Euro
9.NRP 77 Vendim pér pagesé t& meditjeve pér Haziz Krasnigi

10.NRP 78 Vendim pér pagesd & meditjeve pér Dritan Sokeli

11.NRP 84 Vendim pér caktimin e komisionit pér vlerésimin, incizimin e situacionit 2

12.NRP 85 Vendim pér caktimin e komisionit mbikqyrés né realizimin e kontratés Pastrimi dhe mirémbajtja ¢
higjenés t& objckieve 1€ komunés

13.NRP 86 Vendim pér ndarje t& subvencioneve pér ndilina momentale

14.NRP 89 Vendim pér pranim teknik t& projektit Rrénimi i objekteve pa leje dhe ndértimeve q& pearaqesin rrezik
15.NRP 90 Vendim p&r hapjen e kutive t& ankesave

16.NRP 91 Vendim pér miratimin e kérkesés s& OVL e UCK-s¢€ dega né Rahovec

17.NRP 100 Vendim pér Aprovimin e kérkesés sé Refik Mazreku nga Opterusha

18.NRP 101 Vendim pér Aprovimin e kérkesés s& Kadri Murselaj nga Cifllaku

19.NRP 102 Vendim pér formimin e komisionit pér vlerésimit & démit & stallés s¢ kafshéve pronarit Hajredin
Mustafa

20.NRP 103 Vendim pér vlerésim t§ punimeve Rreguilimi i qendérs s¢ vjetér t& qytetit me gur

21.NRP 104 Vendim pér konstatimin e gjendjes reali t& sasis§ s& drunjéve t& pashfrytézuara n¢ zyrén e gjendjes
civile né Krushé t& Madhe

22.NRP 105 Vendim pér ndalimin e parkimi t& automjeteve pérpara hyrjes s& objektit t€ zjarrfikéseve
23NRP 107 Vendim pér lejimin e udh&timit zyrtar t€ kryetarit t¢ Komunés dhe drejtorit t& Shéndetésisé
24, NRP 108 Vendim pér lejmin ¢ pagesés shtesé pér Ruzhdi Krasniqi

25.NRP 109 Vendim pér caktimin ¢ komisionit pér vlerésimin e veturave t& ardhura donacion e cila nuk ka ¢mim
dhe nuk ekziston fare

26 NRP 111 Vendim pér formimin ¢ komisionit pér pranimih teknik té projektit Ndértimi i rrugéve né Hogé t€
Vogél, Brestoc, K e Madhe dhe Fortesé '

27.NRP 112 Vendim pér formimin e komisionit pé.r dhénien e mendimit profesional
28NRP 117 Vendim pér caktimin € Komisionit té vlerésimit 1& ofertave
29.NRP 118 Vendim pér formimin e Késhillit Organizativ pér 7 MArsin-Ditén e M#suesit

30.NRP 674 vendim pér mérimin ¢ anétaréve t& komisionit disiplinor



31.Vendim pér ekzekutimin e mjeteve financiare pér pérfitues t& bursave pér vitin akademik 2017.18

Muaji Mars

L.NRP 121 Vendim pér forimimin e komyisionit pér viersésimin dhe asgjesimin e karrigave statike
2.NRP 122 Vendim pér vlesésim t& ofertave, servisimi i aparateve pér shuarjen e zjarrit

3. NRP 123 Vendim p#r formimin e komisionit pér vierésimin e déméve t& shkaktuara nga vérshimet
4 NRP 126 Vendim pér pranim teknik Ndértimi i rrugés Brestoc-Hogg e Madhe

5.NRP 127 Vendim pér shfuqizim t& vendimit 01 Nr.585 t& datés 28 Shkurt 2017

6.NRP 130 Vendim pér shfugizimin e vendimit Nr.01.70.2018

7.NRP 131 Vendim pér lejimin e pagesave shtesé pér Luan Shakru

8.NRP 133 Vendim pér vlerim t& projektit Furnizim me gjenerator dhe pjesé pércjellése pér nevojat ¢ Reparit t&
Dializés

9.NRP 134 Vendim pér shfuqizimin e vendimit NR.01 125 28 t¢ datés 07.03.2018

10.NRP 136 Vendim pér Miratimin e kérkesés pér Jovan Bojiq

11.NRP 143 Vendim pér vlerésimin e ofertave t& projektit Furnizim me rekuizita pér nevojat e DKRS-sé
12.NRP 144 Vendim pér caktimin e Skender Hamzés koordinator &€ KKSB-s¢

13.NRP 146 Vendim pér ndarjen e subvencioneve pér ndihma momentale

14.NRP 147 Vendim pér lejimin e pagesés s& shpenzimeve t& udhé&timit

15.NRP 151 Vendim pér vlerésimin e ofertave né projektin Bartja e nxénéséve né relacionin Guri iKug-Kramovik
dhe anasjelltas

16.NRP 155 Vendim pér caktimin e Komisionit AD-HOC
17.NRP 157 Vendim pér miratimin e kérkesgs s& Késhillit t& fshatit Celing

18.NRP 158 Vendim pér caktimin ¢ komisionit AD-HOC pér konstatimin e vijushmérisé né pimé t& punonjéséve t&
QKMF dhe QMF dhe AMF-ve :

19.NRP 159 Vendim pér miratimin e kérkesss s€ klubit t& shahut Rahoveci



20.NRP 166 Vendim pér formimin e komisionit pér mbikqyrjen dhe pranimin e shérbiéve t¢ caktuar sipas kontratés
Servisimi i aparateve pér shuarjen e zjarreve ’

21.NRP 167 Vendim pér caktimin e panelit intervistues

22.NRP 169 Vendim pér miratimin e Kérkesés sé Shehide Gashi nga fshati Dejné

23.NRP 170 Vendim pér ndarjene bursave pér student pér vitin akademik 2017-18

24NRP 171 Vendim pér miratimin ¢ kérkesés s&¢ Xhemajl Sylka nga Rahoveci

25.NRP 172 Vendim pér pranim teknik t& pungve Ndértimi i infrastrukturés pér festivalin dhe tregun e rrushit
26.NRP 173 Vendim pér aprovimin ¢ kiérkesés s& Krenare Kadiri

27.NRP 174 Vendim pér miratimin e kérkesés sé Sindikatés s& Pensionistéve, Invalidéve dhe t& Moshuaréve dega né
Rahovec

28 NRP 175 Vendim pér formimin e Komitetit drejtues pér Hartimin ¢ PZHK-s#
29.NRP 176 Vendim pér aprovimin e kérkesés s& Késhillit t¢ fshatit Krusheé e Madhe

30.NRP 178 Vendim pér vlerésimin e ofertave t& projektit Shérbimet ¢ transmetimit t& Kuvendit dhe shérbiméve
tjera p&r Komunén e Rahovecit

31.NRP 180 Vendim pér vlerésimin e projektit Furnizim me pajisje, vegla pércjellése dhe uniforma pér zjarréfikes
32.NRP 181 Vendim pér lejimin ¢ udhétimit zyrtar t& Nysret Shala

33.NRP 182 Vendim pér emérimin e anétarve té bordit komunal pér ankesa né tatim n& pronén e paluajtshme
34.NRP 183 Vendim pér pranim né marrédhénie pune & Veli Hoti nga fshati Ratkoc

35.NRP 184 Vendim pér pranim né marrédhénie pune & Nehat Duraku nga fshati Kreshé e Madhe

36.NRP 185 Vendim pér pranim né marrédhénie pune t& Sakip Kryeziu nga Rahoveci

Muaji Prill

1.NRP 186 Vendim per themelimin e grupit punues per hartimin e programit trevijegar te banimit ne Komunen e
Rahovecit

2.NRP 188 Vendim per formimin e komisionit vleresues furnizim me uniforma per drejtorine e inspeksionit
3.NRP 189 Vendim per caktimin e komisionit per shperndarjen e Barkodeve te pasurive jo financiare
4 NRP 191 Vendim per plotesim ndryshim te Vendimit me 01.02.2018

5NRP 192 Vendim per formimin e komisionit per pranimin teknik ne projektin ndrtimi i mugeve ne fshatin
Opterushe dhe segmentit ne fshatin Retije '

6.NRP 193 Vendim per miratimin ¢ kerkeses se Veteraneve te Lufics se UCK



7.NRP 194 Vendim per nderprerjen e marredhenies se punes.se Ibrahim Korenica

8 NRP 195 Vendim per caktimin e késhillit organizativ te festivalit Anadrinia Jehon 2018

9.NRP 196 Vendim per lejimin e punéve shtesé ne ndertimin e zyres se véndit ne fshatin Ciftlak

10.NRP 199 Vendim per formimin e keshillit organizativ per shenimin e 22 Prillit-Dites Nderkombetare te Tokes
11.NRP 200 Vendim per vleresimin e ofertave per projektin Furnizim me materiale higjenike

li.NRP 210 Vendim per miratimin ¢ kerkeses per shkollen Vihuela'

13.NRP 211 Vendim per formimin ¢ grupit per hartimin e programit trevjepar té banimit ne Komunen e Rahovecit
14.NRP 213 Vendim per aprovimin e kerkeses se OVL e UCK-se

15.NRP 214 Vendim per caktimin e zyrtarit nderlidhes per Diasporen

16.NRP 216 Vendim per formimin e komisionit per Shqyrtimin e Ankesave per Taksa dhe Ngarkesa vjetore
17.NRP 217 Vendim per vlersesimin e aplikacioneve Ndertimi i serave me participim

18.NRP 220 Vendim per Participim te projekteve me bashkefinancim ne sektrin e Bujqesise

Muaji Maj
1.NRP 224 Vendim per miratimin e kereses se Kryesise se fshatit Dejue per zhvillimin e akfiviteteve popullore dhe
human me 6 Maj Dita e Shengjergjit

2.NRP 228 Vendim per miratimin e kerseses se Veteraneve te UCK-se

3.NRP 229 Vendim per emerimin e Grupit Punues per Hartimin e Programit trevjeqar te Banimit ne Komunen e
Rahovecit

4 NRP 230 Vendim per vleresimin ¢ ofertave Furnizim per veshmbathje-uniforma per personelin e QKMF-se

5 NRP 231 Vendim per caktimin ¢ komisionit per pranim teknik Riparimi i shtepise se kultures Mensur Zybera
6.NRP 232 Vendim per lejimin e puneve shiese ne Ndertimin e Infrastruktures per aktivitete ne fshatin Dejne
7.NRP 241 Vendim per lejimin e pageses shtesé per Shpejtim Mustafa

8.NRP 243 Vendim per vleresimin e ofertave ne projektin Furnizim me kend te lojrave ne shkollat fillore te
Komunes se Rahovecit

9.NRP 244 Vendim per pranim teknik te projei(tit Ndertimi 1 zyras se vendit ne fshatin Cifllak dhe rregullimi i
oborrit ne Xerxe dhe Krushe e Madhe

10.NRP 246 Vendim per pushim te Rumir Zhunigit drejtor i UPMM

11.NRP 247 Vendim per pranim sipas titullit te projektit Furnizim me Gjenerator dhe pajisje percjeltese per nevojat
¢ Dializes '



12.NRP 250 Vendim per pranim teknik te puneve te kryera Furnizimme pajisje ¢heuniforma per zjarrefikes-loto2

13.NRP 252 Vendim per Formimit te Keshillit Drejtues per Hartimin ¢ Master Planit per Shendetesi ne Komunen ¢
Rahovecit

14 NRP 254 Vendim per miratimit te kerkeses se Eshref Haxhiut

15.NRP 259 Vendim per formimin e komisionit per vleresimin e ofertave Fumizim me material Laboratorik,
Stomatologjik dhe Barna Emergjente '

16.NRP 260 Vendim per formimin e komisionit per realizimin e projektit Mirembajtja e infrastruktures rrugore gjate
dy sezonave

17.NRP 261 Vendim per aprovimin e kerkeses se Organizates se Pensionisteve
18.NRP 262 Vendim per aprovimin e kerkeses se OJQ Iniciativa Pozitive

19.NRP 263 Vendim per caktimin e komisionit per mbikqyrjen ¢ puneve te dezinsektimin, deratizimin dhe
dezinsektimin te objekteve komunale

20.NRP 264 Vendim per caktimin e derivateve per drejtorine Inspektuese

21.NRP 265 Vendim per lejimin e puneve shtese per Ndrtimin e infrastruktures per festivalin dhe tregun e rrushit
22 NRP 266 Vendim per pranim teknik te projektit Pastrimi i perrockave ne Komunen e Rahovecit

23.NRP 267 Vendim per aprovimin ¢ kerkeses se veteranve te UCK-se

24 NRP 268 Vendim per ndarje te subvencioneve per ndihma momentale

25.NRP 270 Vendim per plotesim vendimin zyrtar autorizues, zotues, certifikues, pranimeve per administrate,
shendetesi dhe arsim per vitin 2013

26.NRP 271 Vendim per miratimin ¢ kerkeses SH.P.R.S AMUR
27.NRP 272 Vendim per miratimin ¢ kerkeses se kryetarit te fshatit Nagave

28 NRP 273 Vendim per formimin e komisionit vleresues per perzgjedhjen Kopshti me i mire, ballkoni me te pasur
me lule dhe rrugen me ekologjike

29 NRP 275 Vendim pér formimin ¢ Keshillit Organizues te Festivalit e Vjeljes se Rrushit HArdhfest2018
30.NRP 278 Vendim formohet komisioni per vleresimin e ofertave Furnizimi i bibliotekave me libra

31.NRP 279 Vendim per formimin e komisionit per vleresimin e ofertave Faza ¢ trete Ndrtimi i palestres sportive
32.NRP 280 Vendim per emrimin ¢ anetareve te Komitetit per Audijim te Brendshem te Komunes se Rahovecit
33.NRP 28! Vendim per formimin e Komisionit per pajisje me vulat per nevojat e Komunes s¢ Rahovecit

34.NRP 282 Vendim per formimin e komisionit viersues SHerbime te Transportit te Kuvendit dhe sherbimeve te
tjera per Komunen e Rahovecit

35 NRP 2883 Vendim miratohet kerkesa e Haxhi Hoxhes drejtor i OJQ Handikos Rahovee



Muaiji Qershor

1.NRP 284 Vendim per formimin e komisionit per vlersimin e ofertave Rregullimi dhe rrethimi i fushes se sportit ne
Ratkoe :

2.NRP 285 Vendim formohet komisioni per vlersimin e ofertave Shtigjet ¢ ecjes ne Rahovec

3.NRP 287 Vendim formohet komisioni per vlersimin e ofertave Ndrtimi i serave me participim

4 NRP 289 Vendim per formimin e Keshillit Organizues te Festes se Vjeljes se Rrushit

S5NRP 290 Vendim per fénnimin e keshillit organizues per nder te 14 Qershorit, Dites se Clirimit te Rahovecit
6.NRP 291 Vendim per lejimin e puneve shtese Ndertimi i kompleksit perkujtimor te deshmoreve te kombit

7.NRP 292 Vendim per formimin e per pranimin e mallit Furinizim me uniforma per Drejtorine per puine
Inspektuese

8.NRP 295 Vendim per formimin e komisionit per vleresimin e ofertave Sinjalizimi vertikal dhe horizontal i rrugéve

9 NRP 296 Vendim per formimin e komisionit per vleresimin e ofertave Ndertimi i rruges Krushe ¢ Madhe-
Randorbrave

10.NRP 297 Vendim per pranim teknik SHerbime te Transmetimit te Kuvendit dhe sherbime te tjera per Komunen e
Rahovecit :

11.NRP 298 Vendim per formimin e komisionit per vlersesimin ¢ ofertave Sigurimi i automjeteve te Komunes se
Rahovecit

12.NRP 303 Vendim per pushim per te gjithe punonjesit e Komunes se Rahovecit

13.NRP 304 Vendim miratohet kerkesa e Veteraneve te Lufles se Ushiris Qlirmitare ne Rahovec

[4.NRP 308 Vendim Per caktimin e komisionit per viersesimin ¢ demeve ne bujqési

15.NRP 309 Vendim Per caktimin ¢ komisionit per viersesimin e demeve ne amviseri dhe ekonomi familjare

16.NRP 310 Vendim Per caktimin e komisionit per vlersesimin e demeve ne infrastrukturé publike, shkotla, fusha
sportive, rrugg, rrugica, kanalizime :

17.NRP 311 Vendim per caktimin panelit intervistues per zgjedhjen ¢ Drejtoreve te SHFMU dhe SHML ne
Komunen e Rahovecit

18.NRP 312 Vendim per zgjatjen e orarit te punes per tre komisionet per vleresimin e demeve te caktuara nga
Kryetari i Komunes ’ '

19.NRP 313 Vendim per pranim te materialit per projektin Furnizim me material per rregullimin e ujesjellesit per
AMF-ne ne Polluzhe

20.NRP 314 Vendim per formimin e komisionit. per vleresimin e ofertave Rrenimi i objekteve pa lgje si dhe
objekteve te vjetra ne Komunen ¢ Rahovecit

21.NRP 315 Vendim per formimin e komisionit per vleresimin e ofertave per projektin Krijimi i hapesirave
gjetberuese-Mbijellja e drunjeve dekorativ



22 NRP 317 Vendim per lejimin e udhetimit zyrtar te Bjondina Ramaj

23 .NRP 318 Vendim per caktimin ¢ shtabit per korrje-shirje per vitin 2018

24 NRP 322 Vendim per avanc dhe udhetim zyrtar per Saranda Sallteku, drejtoreshe e Drejtorise se Admimistrates
25.NRP 323 Vendim per miratimin e kerkeses se OJQ OPFAK-‘Rahovec

26.NRP 669 Vendim per bartjen ¢ shpenzimeve te komunalise te Qendres Rinore SHL Kosova me seli ne Rahovec

Muaji Korrik
1.NRP 326 Vendim per formimin ¢ komisionit per vlersimin e paluajtshmerive-tokave ne Komunen e Rahovecit

2.NRP 331 Vendim per pranim ne marredhenie pune te Leaonard Morina per drejtor te Shkolles Fillore ¢ Mesme ¢
Ulet Skender Kastrati ne Radoste

3.NRP 332 Vendim per pranim ne marredhenie pune te Uke Gashi per drejtor ne Shkolten Fillore ¢ Mesme ¢ Ulet
Heronjet ¢ Kosoves

4 NRP 333 Vendim per pranim ne marredhenie pune te Sinan Bajraktari per drejtor ne Shkollen Fillore ¢ Mesme ¢
Ulet Sylejman Vokshi

S.NRP 334 Vendim per pranium ne marredhenie pune te Ramiz Berisha per drejtor ne Shkollen Fillore ¢ Mesme e
Ulet Mustafe Ibishi

6.NRP 335 Vendim per pranim ne marredhenie pune te Bajram Morina per drejtor ne Shkollen Fillore e Mesme e
Ulet Tre Deshmoret

7.NRP 336 Vendim per pranim ne marredhenie pune te Dadil Detlova per drejtor ne Shkollen Fillore e Mese e Ulet
Bajram Curri

8.NRP 337 Vendim per pranim ne marredhenie pune te Hasan Krasniqi per drejtor ne Shkollen e mesme te Lart 12
Maji

9 NRP 346 Vendim per caktimin e Rumir Zhuniqi, ushtrues i perkohshem i detyres se DrejtoritA ne Drejtorine per
Sherbime Publike ‘ )

10.NRP 348 Vendim per lgjimin e udhetimit zyrtar te Arben Gashi

11.NRP 354 Vendim per miratimin ¢ kerkeses per Fatmir Kryeziu

12.NRP 355 Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin e gjendjes faktike te Zones Ekonomike
13.NRP 356 Vendim per lejimin e perdorimit te automjetit zyrtar jasht orarit te punés

14.NRP 357 Vendim per zgjatjen e orarit te punes per zyrtaret ¢ gjendjes civile, zyra e pranimit dhe zyrtari i tatimit
ne prone :

I15.NRP 358 Vendim per vlersim te ofertave per projektin Furnizim me pajisje, vegla percjellese dhe uniforma per
zjarrefikes : ) )



16.NRP 359 Vendim per viersim te ofertave te projektit furnizimi dhe instalimi i kamerave ne QKMF, QMF dhe
AMF

17.NRP 360 Vendim per vlersimin e ofertave te projektit ndertimi i serave me participim 80% me 20%

18.NRP 361 Vendim per lirim nga detyra, Drejtorin per Kutture R-Eni dhe Sport

19.NRP 366 Vendim per emrimimin e Drejtroreshes per Kulture Rini dhe Sport

20.NRP 370 Vendim per plotesim ndryshimin e vendimit Nr 01 297 18 te dates 47 06 18

21.NRP 371 Vendim per formimin e komisionit per vlersimin e ofertave Ulja e niviletes se perroit ne fshatin Celine

22.NRP 372 Vendim per formimin ¢ komisionit per vlersimin ¢ ofertave Mirembajija e ndriqimit publik ne
Komunen e Rahovecit

23.NRP 373 Vendim per formimin e komisionit per vieresimin e ofertave te projektit Ndrigimi publik ne Komunen
e Rahovecit

24.NRP 374 Vendim per plotesim dhe ndryshim te vendimit Nr 01 373 18 te dates 19 07 2018
25.NRP 375 Vendim per plotesim dhe ndryshim te vendimit Nr. 01 326 18 te dates 05 07 18

26.NRP 377 Vendim per formimin e komisionit(jurise) per vleresimin e ofertave te koncept dokumentit per Hartimi
i Hartes Zonale te Komunes se Rahovecit

27.NRP 378 Vendim per formimin ¢ komisionit per dhenien e Lejeve Mjedisore Komunele
28.NRP 379 Vendim per aprovimin e kerkeses se Senad Durgutit
20.NRP 381 Vendim per vleresim te ofertave te projektit furnizim me material teknik per nevoja te Komunes

30.NRP 382 Vendim per pranim teknik te puneve te kryera ne projektin Ndertimi i Qendres Kryesore te Mjekesise
Famiijare-Emregjenca faza ¢ pare

J1L.NRP 383 Vendim per pranim teknik te puneve te kryera gjate intervenimeve ne sanimin e gjendjes emergjente te
dates 14 15 16 Qershor

32.NRP 386 Vendim per caktimin ¢ menaxherit te projektit per Palestren Sportive ne Rahovec

33.NRP 752 Vendim per themelimin e Komitetit Komunal Veprues Rom dhe Ashkali

Muaji Gusht

1L.NRP 388 Vendim per vleresimin e ofertave Furnizimi me dru, thengjille dhe pelet per nevoja te Komunes se
Rahovecit

2.NRP 389 Vendim per miratimin e kerkeses se Organizates se Veteraneve te Ushtrise Clirimtare te Kosoves ne
Rahovec

3.NRP 390 Vendim per formimin e komisionit vleresues te ofertave Ndertimi i infrastrukturore dhe mbitokesore tek
objekti i zjarrefikesve
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4.NRP 391 Vendim per formimin e komisionit vlersues te ofertave ne projektin Furnizimi dhe monitimi i dyrve te
klasave per shkollat e Komunes se Rahovecit

5.NRP 392 Vendim per formimin e komisionit per verifikimin te puneve ne projektin Ndertimi i kanalit te kullimit
te tokave bujgesore ne fshatin Celine

6.NRP 394 Vendim per caktimin ¢ Bjondina Rama koordinatore per mbeturina
7.NRP 396 Vendim per miratimin e kerkeses e Sabahudin Koflari

8.NRP 397 Vendim per miratimin e kerkeses se Ki;:bit Futbollistik Rahoveci
9.NRP 399 Vendim per Gzim Makshana

I0.NRP 401 Vendim per caktimin e komisionit vleresues per projektit Hartimi i hartes zonale te Komunes se
Rahovecit :

11.NRP 402 Vendimm per caktimin e komisionit vleresues te ofertave ne projektin Investimi dhe mierembajtja ¢
hapesirave gjelberuese, parqe, varrezat

12.NRP 403 Vendim per caktimin e komisionit Ri-vleresues ne projektin Sigurimi 1 Automjeteve te Komunes se
Rahovecil

13.NRP 405 Vendim per ndarien ¢ subvencioneve per ndihma momentale
14.NRP 406 Vendim per kompensim me page shtese per sherbyesit civil te cilet kane punuar pune shtese

I5.NRP 411 Vendim per caktimin e komisionit vleresues Krijimi i hapesirave gjelberuese-Mbjellja e drunjeve
dekorativ-Ritenderim

16.NRP 412 Vendim per caktimin e komisionit vleresues per projektin Rrenimi i objekteve pa leje si dhe objekteve
te tjera ne Komunen e Rahovecit-Ritenderim

17.NRP 420 Vendim per caktimin ¢ komisionit per pranim teknik te puneve te kryera Rregullimi dhe rrethimi i
fushes se sportit ne Ratkoc

18.NRP 421 Vendim per caktimin e panelit intervistues

19.NRP 425 Vendim per anulim te konkursit Nr.150 te dates 18 05 2018
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Muaji Shtator

1.NRP 428 Vendim per miratimin e kerkeses se OVL-se

2.NRP 429 Vendim per emrimin e zyrtares ﬁer marredhenie me publikun prane zyres se Kryetarit te Komunes
3.NRP 430 Vendim per kompenzim per pune shtese sipas vendimit Nr.01 35718

4.NRP 434 Vendim per miratimin e kerkeses se Sheqajdin Durguti

5NRP 435 Vendim per caktimin ¢ komisionit per vlersimin ¢ ofertave Mbikqyrja e mvestlmeve-kapuale
6.NRP 445 Vendim per pranim ne maredhenie pune te Selajdin Berisha

7.NRP 446 Vendim per pranim ne marreshenie pune te Remzie Cana

8.NRP 449 Vendim per regjistrimin dhe klasifikimin e invertarit te objektet me rrezikshmeri te larte ne te cilat do te
ndermeren veprimet e rrenimit Kramovik

9.NRP 450 Vendim per regjistrimin dhe klasifikimin e invertarit te objektet me rrezikshmeri te larte ne te cilat do te
ndermeren veprimet ¢ rrenimit Opterushe

10.NRP 451 Vendim per regjistrimin dhe klasifikimin e invertarit te objektet me rrezikshmeri te larte ne te cilat do
te ndermeren veprimet e rrenimit K ¢ Madhe

11.NRP 452 Vendim per regjistrimin dhe kiasifikimin ¢ invertarit te objektet me rrezikshmeri te larte ne te cilat do
te ndermeren veprimet e rrenimit Zogisht

12.NRP 453 Vendim per regjistrimin dhe kiasifikimin e invertarit te objektet me rrezikshmeri te larte ne te cilat do
te ndermeren veprimet e rrenimit Ratkoc

{3.NRP 457 Vendim per kthimin ne vendine tij te punes se Arsimtar sipas kontrates se punés
14.NRP 458 Vendim per miratimin ¢ kerkeses se koordinatorit te Festivalit Agrofesta z.Selami Hoti

15.NRP 459 Vendim per e komisionit per pranim teknik te puneve ne projektin e rrugeve ne Rahovee Drenoc
Fortese-Sopniq dhe Zatrig

16.NRP 460 Vendm per caktimin ¢ komisionit per vlersimin ¢ ofertave Blerja e nje autoambulance per nevojat ¢
QKMF-se

17.NRP 462 Vendim per aprovimin e kerkeses se Burim Elshani
18.NRP 463 Vendim per formimin e task forces Ta pastrojme Kosovesn
19.NRP 470 Vendim per lejimin e pageses shtese jashte orarit te punes per Haziz Krasnigi

20.NRP 472 Vendim per lejim te pageses per pune shtese per drejtoret ¢ drejtorive te cilet kan marrur pjese ne
degjime publike

21.NRP 488 Vendim per caktimin e komisionit per vieresimin e ofertave per bartjene nxeneseve ne relacione per
vitin 2018 2019

22.NRP 489 Vendim per lejimin e udhtimit zyrtar te Jovan Bojiq
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23 NRP 490 Vendim per formimin ¢ komisionit vlersues te ofertave ne projektin Rlparimi i shtespis se kultures ne
Ratkoc

24.NRP 491 Vendim per caktimin e komisionit per pranimin teknik te puneve ne projektin Ndertimi i salles se
sportit per SHML Ukshin Hoti '

25.NRP 493 Vendim per caktimin e menaxherit te projekteve per Palestresn Sportive ne Rahovec

26.NRP469 Vendim per miratimin e kerkeses se Klubit te Futbollit Rahoveci

Muaji Tetor

1.NRP 495 Vendim per caktimin e Sylejman Daka ne pranimin teknik i salles se edukates fizike ne sh Kater
Deshmoret ne f Ratkoc

2.NRP 496 Vendim per miratimin e kerkses se Organizates se Veteraneve te Luftes se UCK-se

3.NRP 497 Vendim per caktimin e komisionit per pranimin teknik t& punéve t& kryera ne projektit Fasadimi i
objekteve kolektive ne rrugen Sheh Mihedini

4.NRP 498 Vendim aprovohet kerkesa ¢ Misherefe Krasnigi

5.NRP 500 Vendim per miratimin ¢ kerkeses se Muharrem Bytygi

6.NRP 503 Vednim per miratimin e kerkeses se Floriana Hoti

7.NRP 504 Vendim per miratimit ¢ kerkeses se Leoni Thaqi

8.NRP 505 Vendim per miratimin e kerkeses se Skender Gashi

9.NRP 506 Vendim per rivlersimin ¢ ofertave te projekteve mbikgyra e investimeve kapitale

10.NRP 508 Vendim per caktimin e komisionit per viersimin e ofertave Kullimi i tokave bijqesore ne Xerxe

11.NRP 509 Vendim per komisionit per projektin Investimi dhe mirembajtja e hapesirave , parge, varrezat e
deshmoreve dhe civle ne Loto 11T Rintenderim

I1ZNRP 510 Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave per projektin Hartimi 1 projekteve te
ndyshme

13.NRP 511 Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave per projektin Fasadimi i objektit kolektiv te
banimit ne Rahovec :

14.NRP 512 Vendimper caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave ne projektin Ndertimi i Qendres Kryesore te
Mjkesise Familjare-Emregjenca-Faza e dyte

I5.NRP 514 Vendim per caktimin ¢ komisionit per pranim te lendeve djegese-nafte- dru dhe pelet per nevojat e
Komunes se Rahovecit

16.NRP 516 Vendim caktimin e komisionit per viersimin ¢ automjeteve

17.NRP 519 Vendim per lejimin e udhetimit zyrtar te Shpejtim Mustafa
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18.NRP 520 Vendim per lejimin e udhetimit zyriar fe kryetarit Smajl Latifi

19.NRP 522 Vendim per formimin e komisioit per Ri vlersimin ¢ ofertave ne projektin Hartimi i hartes zonale te
komunes se Rahovecit '

20.NRP 523 Vendim per caktimin e panelit intervistues per zgjedhjen e Drejioreve ne SHFMU dhe SHML ne
komunen e Rahovecit

21.NRP 524 Vendim per miratimin e kerkeses se Selahudin Novosella

22.NRP 525 Vendim miratohet kerkesa e Afrim Sharku

23.NRP 526 Vendim per caktimin e komisionit per pranimine mallit Furnizimi i biblotekes me libra
24 NRP 529 Vendim per miratimin e kerkeses se Nazim Sejfullahu nga fshati Krushe ¢ Madhe

25,NRP 530 per caktimin ¢ komisionil per pranim teknik te puneve te kryera ne projektin Ndertimi i rruges Brestoc
Hoqe e Madhe

26.NRP 531 Vendim per caktimin e komisionit per pranim teknik te puneve te kryera ne projektin Shirurja ¢
rrugeve lokale me kubeza ne fshatin Retij e Poshtme

27.NRP 532 Vendim per caktimin Elvie Morina ushtruese e detyres ne vendin e punes ne shkollen fillore Deshmoret
¢ Zatrigit

28.NRP 535 Vendim per caktimin e koordinatorit te Skender Hamza koordinator per Keshillin Komunal per Siguri
ne Bashkesi ne Rahovec

29.NRP 536 Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave Ndrtimi i objektit te cerdhes se femijeve ne
fshatin Ratkoc

30,NRP 537 Vendim per caktimin ¢ komisionit per vlersimin e ofertave per projektin Ndertimi i SHFMU Heronjet ¢
Kosoves ne Hoce e Vogel Brestoc

31.NRP 538 Vendim per lejimin e udhetimit zyrtare per Ekrem Bytyci

32.NRP 539 Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave ne projektin Rretimi i zyrave te vendit dhe
rregullimi i oborreve

33.NRP 540 Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin e ofertave Riparimi i monumenteve kulturore historike
34.NRP 543 Vendim per aprovimin e kerkeses se Banush Morines nga Dobidoli

35.NRP 544 Vendim per aprovimin e kerkeses per Rifat Mazreku nga Opterusha

36.NRP 544 Vendim per lejimin ¢ udhetimit zyrtar te Mehdi Shehu Inspektor Sanitar ne Drejtorine e Inspeksionit

37.NRP 545 Vendim per caktimin e komisionit per pranik teknik te puneve te kryera ne projektin Ndrtimi dhe
asfaltimi i rruges Drenoc Zatriq

38.NRP 546 Vendim per Vidica Djuricic nga Hoca e Madhe

39.NRP 550 Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin ¢ ofertave ne projektin Blerja ¢ paisjeve mjekesore per
nevojat e QKMF
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40.NRP 551 Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin ¢ ofertave Punimi i murit mbrojtes tek qendra rinore
ne Rahovec

41.NRP 552 Vendim per caktimin e komisionit per viersimin e ofertave ne projektin Investime ne zonen ekonomike
ne Opterushe

42,NRP 555 Vendim per pranim ne marrdhenie pune te Bajram Morina nga fshati Bratotin ne vendine punes drejtor
i SHFMU Tre Deshmoret ne Vrajake

43 NRP 556 Vendim per pranim ne marrdhenie pune te Sinan Bajraktarit nga fsh Pelluzhe ne vendin e punes drejtor
ne SHFMU Syleiman Vokeshi ne Polluzhe

44 NRP 557 Vendim per pranim ne marredhenie pune te Leonard Morina nga fsh Malesi e Vogel ne vendin e punes
drejtor ne SHFMU Skender Kastrati ne Malesi te Vogel

45.NRP 558 Vendim per pranim ne marredhenie pune te Ramiz Berisha nga fsh Kramovik ne vendin e punes drejtor
ne SHFMU Mustafe Ibishi ne Kramovik

46, NRP 559 Vendim per pranim ne marredhenie pune te Uke Gashi nga fsh Hoce ¢ Vogel ne vendin e punes drejtor
ne SHFMU Heronjte e Kosoves ne Hoce te Vogel

47.NRP 560 Vendim per pranim ne marredhenie pune te Hasan Krasniqi nga fsh Ratkoc ne vendin ¢ punes drejtor
ne SHML 12 Maiji ne Ratkoc

48 .NRP 561 Vendim per pranim n& marredhenie pune te Fadil Dellova nga fsh Krushe e Madhe ne vendin e punes
drejtor ne SHMFU Bajram Curri ne Krushe te Madhe

49.NRP 562 Vendiin per formimin e keshillit per 81 vjetorit te lindjes se shkrimtarit Sylejman Krasniqi dhe 550
vjetorit te vdekjes se Gj Kastrioti Skenderbeu

50.NRP 563 Vendhm per miratimin e kerkeses se Sabit Gashi nga fshati Studencan Komuna e Suharekes
51.NRP 564 Vendim per miratimin e kerkeses se Veteranve te Ushtrise Clirimtare te Kosoves ne Rahovec
52 NRP 565 Vendim per aprovimin ¢ kerkeses se Xhafer Kryeziu nga fshati Retij

53.NRP 566 Vendim per formimin e komisionit per vleresimin e aplikacioneve ne projektin Ndrtimi i serrave me
participim

54.NRP 567 vendim per shfuqizimin ¢ vendimit me Nr 01.217.18 te dates 24,04.2018 per vlersimin e aplikacioneve
per Sera

55.NRP 568 Vendim per miratimin e kerkeses se Habil Durguti

56.NRP 569 Vendim per caktimin e komisionit per pranimin e mailit per bierjen e nje kositese standarde per fusha
sportive '

57.NRP 570 Vendim per caktimin e mbikyresit te puneve ne projektin Ndrrimi i gypit shtytes te stacioni i pompave
ne fshatin Polluzhe

58.NRP 571 Vendim per caktimin e mbikyresit te puneve ne projektin Krijimi i hapesirave gjelberuese mbjelija ¢
drunjeve dekorativ ritenderim
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59.NRP 572 Vendim per caktimin e komisionit per vlersimin ¢ ofertave ne projektin Ndrtimi i rrugeve ne komunen
¢ Rahovecit

60.NRP 573 Vendim per caktimin e mbikyresit te projekiit Rregullimi i shtratit te lumit Rimnik vazhdim i [

61.NRP 574 Vendim per formimin e komisionit per vleresimin ne projektin Perkrahje per perpunuesit ¢ pemeve dhe

perimeve
62.NRP 575 Vendim per caktimin e mbikyresit te punimeve ne projektin Ulja e niviletes se perroit ne fshatin Celine

63.NRP 576 Vendim per caktimin e mbikyresit te punimeve ne projektin Ndertimin e Serrave me participim ne
Rahovec

64.NRP 907 Vendim per aprovimin e kerkeses se Magbule Popaj

65 NRP 2885 Vendim per pezutlim parandalues per Nysret Shala

Mauaji Néntor

L.NRP 577 Vendim per caktimin ¢ mbikqyresit te punimive ne projektin Ndrtimi i infrastruktures per festivalin dhe
tregun ¢ rrushit

2.NRP 578 Vendim me te cilin Autorizohen e te gjithe drejtoreve komunale

3.NRP 579 Vendim per caktimin ¢ komisionit per vlersimin e ofertave Ndertimi i kanalizimeve ne komunen ¢
Rahovecit

4 NRP 580 Vendim per caktimin ¢ komisionit per vieresimin ¢ ofertave Furnizimi dhe instalimi i kamerave ne
objektin e Komunes se Rahovecit

5.NRP 581 Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin e ofertave Ndrtimi i trotuareve ne komunen e
Rahovecit

6.NRP 590 Vendim per caktimin e komisionit per verfikimin e bartjes se nxeneseve ne komunen ¢ Rahovecit

7.NRP 591 Vendim per formimin e komisionit per vlersimin e puneve te kryera Punimi i bustit te deshmorit Mustafe
Ibishi ne Kramovik

8.NRP 592 Vendim per miratimin e kerkeses se Organizates se Veteranve te Lufies

9.NRP 596 Vendim per caktimin e komisionit vlersues Furnizimi dhe rregullimi i xhamave ne shkollat fillore dhe te
mesme ne K.Rahovee

10.NRP 597 Vendim per caktimin e komisionit vieresues Furnizmi me shkumesa per shkollat ¢ K.Rahovec
1 L.NRP 599 Vendim per miratimin ¢ kerkeses se KF Rahoveci

2. NRP 600 Vendim per formimin e komisionit per vlersimin e ofertave Hartimi i projektit ideor te kompleksit
muzeor te Ukshin Hotit ne F.K ¢ Madhe

13.NRP 602 Vendim per shfugizimine te gjitha pagesave te kryera gabimisht dhe autorizimin e organeve komunale
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14, NRP 603 Vendim per formimin e komisionit per inksasimin e te¢ hyrave ne gira per lokalet afarsite komunale

15.NRP 605 Vendim per caktimin e komisionit per vieresimin e ofertave Rregullimi i shireterve te lumenjeve dhe
perockave

16.NRP 606 Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin e ofertave Ndertimi i Shkotles Fltlore ne Reti

17.NRP 607 Vendim per caktimin e komisionit vleresues Furnizim me ushqim dhe pije per cerdhen e femijeve
Tulipanet '

18.NRP 609 Vendim per autorizimin e inspektorit Fehmi Shehu
19.NRP 610 Vendim per autorizimin e inspektorit Hasan Eminazeri
20.NRP 611 Vendim per autorizimin e inspektorit Masar Vuciterna
21.NRP 612 Vendim per autorizimin ¢ inspektorit Mehdi Shehu
22.NRP 613 Vendim per autoritim te inspektorit Milazim Elshani
23.NRP 614 Vendim per autorizim te inspektorit Nezir Thaqi
24.NRP 615 Vendim per autorizim te inspektorit Sebahjdin Qeska
25.NRP 616 Vendim per autorizim te inspektorit Shaqir Berisha
26.NRP 617 Vendim per autorizim te inspektorit Sharafedin Shehu
27.NRP 618 Vendim per autorizim te insektorit Valon Hoti
28.NRP 619 Vendim per caktimin e keshillit organizues per nder te 28 Nentorit, Difes se Flamurit Kombetar

29.NRP 620 Vendim per formimin e komisionit per pranim teknik Ndertimi i Kolektorit dhe ndertimi i shtratit te
lumit Duhllo

30.NRP 622 Vendim per puné shtesé né projektin Nertimi asfaltimi i rruges qarkore ne gytetin ¢ Rahovecit
31.NRP 629 Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin e demit per Hilmie Bugari

32.NRP 630 Vendim per lejimin e puneve shtese ne projektin Krijimi i hapesirave gjelberuese mbjellja e drunjeve
dekorativ-ritenderim

33.NRP 631 Vendim per themelimin e Grupit Punues per pergatitjen ¢ planit komunal te veprimit per efuciencen e
energjisé '

34 NRP 632 Vendim per lejimin e udhtimit zyrtar te Arben Sokoli

35.NRP 633 Vendim per formimin e komisionit vleresues ne projektin Punimi i Bustit te deshmorit Mustafe Ibishi
36.NRP 634 Vendim per formimin e komisionit per asgjesim te mallit te konfiskuar

37.NRP 635 Vendim per lejimin e udhetimit zyrtare te drejtorit Perparim Krasniqi

38.NRP 636 Vendim per aprovimin ¢ kerkeses se drejtorit te DKA-as Avni Morina
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39.NRP 638 Vendim per miratintin e kerkeses se Hamdi Mullalin

40.NRP 639 Vendim per miratimin e kerkeses se'Nazmije Ramadani

41.NRP 640 Vendim per miratimin e kerkeses se Hajdar Popaj nga fshati Fortese

42 NRP 641 Vendim per miratimin e kerkeses se Sadik Krasniqi nga fshati Ratkoc

43 NRP 642 Vendim per miratimin e kerkeses se Adelina Paqarizi, drejtoreshe e ShPG Hareja
44 NRP 644 Vendim per formimin e komisionit per verifikim te imlementimit te grande_ve
45.NRP 645 Vendim per miratimin e kerkeses se Kimete Vehapi

46.NRP 646 Vendim per miratimin e kerkeses se Bjram Shabandula

47.NRP 647 Vendim per miratimin e kerkeses se Esmin Limanhaxhiu

48.NRP 648 Vendim per miratimin ¢ kerkeses se SHL-Kosova Radio Aktiv

49 NRP 649 Vendim per caktimin e keshillit per organizimin ¢ panairit per produkte bujqesore prodhuese dhe
pérpunuese

S50.NRP 650 Vendim per miratimin e kerkeses se Bahri Morina nga Krusha e Madhe

51.NRP 651 Vendim per aprovimin ¢ kerkeses se keshillit organizues shkencor Portreti Sulejman Krasniqgi

52.NRP 652 Vendim per miratimin e kerkeses se KB Rahoveci

Muaiji Dhjetor

L.NRPF 653 Vendim per aprovimin e kerkeses se Jusuf Kafegjija
2. NRP 654 Vendim per miratimin e kerkeses se Xhavit Thagi
3.NRP 655 Vendim per miratimin e kerkeses se Sead Spahiu

4. NRP 656 Vendim per miraimin e kerkeses se Nesibe Tara

5.NRP 657 Vendim per formimin e komisionit per viersimin e ofertave ne projektin Rregullimi i kalldajes se
ngrohjes gendrore te shkoliés

6.NRP 659 Vendim per caktimin e komisionit per prammm e furnizimit dhe instalim ne projektin Fumlzum dhe
instalimi i kamerave ne objektet e komuns

TNRP 661 Vendim per caktimin e komisionit per pranium teknik te puneve te kryera Furnizim me pajisje, vegla
perciellese dhe uniforma per zjarrefikes

8.NRP 663 Vendim per lejimin e pagesave te anetareve te komisionit per udheheqjen edhe koordinimin ¢ punes ne
terren per zgjedhjene kryetareve te fshatrave ' ‘ '
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9 NRP 664 Vendim per lejimin ¢ pagesave te anetareve te komisionit per udheheqjen edhe koordinimin e punes ne
terren per zgjedhjene kryetareve te fshatrave

10.NRP 665 Vendim per caktimin e komisionit viersimin e ofertes ne projktin Mirembajtja ¢ infrastruktures rrugore
gjate sezonave

1{.NRP 668 Vendim pé#r lejimin e puneve shtese ne projektin Meremetimi i QMF dhe AMF ne komunen e
Rahovecit

12.NRP 669 Vendim per caktimin e Komisionit per Invertarizimin e Pasurive jo-Financiare nen 1000 Euro
13.NRP 670 Vendim per caktimin e komistonit komunal per kthim
14.NRP 671 Vendim per miratimin e kerkeses se OVL e UCK-se ne Rahovec

15.NRP 672 Vendim per lejimin e puneve shtese ne projektin Furnizimi dhe montimi i dyerve te klasave per shkollat
¢ komunes

16.NRP 674 Vendim per miratimin ¢ kerkeses s¢ Sevdije Gashi nga fshati Vrajak

I7.NRP 675 Vendim per caktimin ¢ Komisionit AD-HOC per shqyrtimin e lendes se drejtorise se BPZhR
18.NRP 676 Vendim per plotesim ndryshimin e vendimit Nr 01.470.18 te dates 17.09.2018

19.NRP 677 Vendim per miratimin e kerkeses se Argonita Krasniqi per praktik pune ne Zyren Ligjore
20.NRP 679 Vendim per caktimin ¢ komisionit per projektin Dekorimi i gytetit per festat e fundvitit

21.NRP 680 Vendim per caktimin ¢ komisionit per pranim teknik te puneve te kryera ne projektin Riparimi i
objekteve shendetesore ne komune

22 NRP 681 Vendim per caktimin e komistonit per zgjedhjen e sportistit te vitit 2018
23.NRP 684 Vendim per miratimin e kerkeses se Xhabir Shehu nga Rahoveci

24 NRP 685 Vendim per miratimin e kerkeses se Qazim Daka nga Rahoveci
25.NRP 686 Vendim per miratimi e kerkeses se Nexhat Krasniqi nga komuna e Rahovecit
26,NRP 687 Vendim per miratimin e kerkeses se Enis Sokoli nga Rahoveci

27.NRP 688 Vendim per miratimin e kerkeses s¢ Emrije Berisha nga Rahoveci
28.NRP 689 Vendim per miratimin e kerkeses se Luan Krasniqi nga fshati Senoc
29.NRP 690 Vendim per miratimin e kerkseses se Vahajdin Dina nga Rahoveci
30.NRP 691 Vendim per miratimin e kerkeses se Agron Vehapi nga Rahoveci
3L.NRP 692 Vendim per miratimin ¢ kerkeses se Beni Shala nga Rahoveci

32.NRP 693 Vendim per miratimin ¢ kerkeses sé Haxhi-Vehapi nga Rahoveci

33.NRP 694 Vendim per miratimin e kérkeses se Aida Sharku nga Rahoveci
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34.NRP 695 Vendim per miratimin e kerkeses se Gazdrit Durguti nga Rahoveci
35.NRP 696 Vendim per miratimin e kerkeses se Salih Mustafa nga Rahoveci
36.NRP 697 Vendim per mratimin e kerkeses se Sevdije Gashi

37.NRP 699 Vendim per pranim teknik ne projektin Ndertimi i infrastruktures per aktivitetet kulturore ne fshatin
Dejne

38.NRP 700 Vendim per lejohen te gjithe mergimtaret hyrja ne oborrin e komunses me automjete private, qe jane
me tabela te huaja

39.NRP 701 Vendim per caktimin ¢ komisionit per kontraten Punimi i bustit te deshmorit Musfate Ibishi ne
Kramovik

40.NRP 702 Vendim per caktimin e komisionit per pranimin e mallit Blerja e nje autoambulance per nevojat €
QKMF-se

4 .NRP 704 Vendim per pranim te materialit dekorues

42.NRP 705 Vendim per caktimin e komisionit per pranim te sherbimeve Rregulimi i figurave te ndyshme
dekorative ne qytet

43.NRP 706 Vendim per miratimin e kerkeses se SHL-Kosova

44, NRP 707 Vendim per miratimin e kerkeses se Gzim Sharku nga Rahoveci
45.NRP 710 Vendim per lejimin e punes shtes pe rpune jashte orarit te punés
46.NRP 711 Vendim per miratimin e kerkeses se Klubit te Futbollit Rahoveci

47 NRP 712 Vendim per caktimin e komisionit per vleresimin e ofertave Pastrimi dhe mirembajtja e higjenike te
objekteve te komunés

48.NRP 713 Vendim per miratimin e kerkeses se OVL e UCK

49. NRP 714 Vendim per komision per vleresim te ofertave ne projektin Furnizim me invertar per nevoja te
komunes '

Data: 03 .01, 2019
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